Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 664071-0

Fax: +43(732) 664071-344

Non lotis manibus manducare non conquinat hodie
Colla **O**ncete misericors tuus **Sup pplm Colla**
Oncete donec familia tua et toto corde tibi
pserata ab hostium tuere formidine nec bona tua
difficiliter inueniant pro quibus sancti tui et
angelice supplicunt preces **P. Ad Completorium**
an **M**edia uita in morte sumo que querimus adiu
tore nisi te donec qui pro peccatis nostris ualde ualueris scilicet
tuus scilicet fortis scilicet et misericors saluator amare
morti ne terdas nos **Que antha habetur p octo**
dies et tunc resumitur **V**igila sup nos usque
in sabbatum et tunc uicissim habentur illi tres
anthe **S**anctifica **P**acem tua **V**igila sup nos
usque ad cenam domini de nocte feria quinta **Leo prima**
Ecce septe anni ueniet ferilitates magne
in uniuersa terra egypti **Q**uos sequetur se
ptem anni alij tante sterilitatis ut obliu
oni uerit cuncta retro abundantia **C**oluptia e
est fames omnem terram et uertatis magnitudi
dine perditam in opre magnitudine **Tu at Leo secunda**
Quod autem uoluit scilicet ad eandem rem pertinens
somnia firmitatis ueritum est eo quod fiat sermo
dei et uelocius implet **N**unc ergo prout rex
iurum sapientem et inuiscum et proficiat eum terre egypti
qui constituit prout singulas regiones
et quinta parte fructuum per septe annos ferilitatis
qui nunc nunc futuri sunt congreget in horrea **Tu**
ante Leo tertia **E**t omne frumentum sub phara
onis prete condatur serueturque in urbibus et
paretur future septe annorum famique pressura est
egyptum et non consumat terra inopia **Tu aut**
Cap **N**on relectaris in predicibus nostris donec quia
post tempestate tranquillam facis et post lacrima
coram et fletum exultationis infundis sit nomen
tuum benedictum in seculum **Euam an** **O**mnis qui
habebant infirmos uariis languoribus ducebant illos
ad ihesum et curabant **Colla** **D**ea quod donec rex etne
cunctorum ut facio nos purificatos te uero siue
ris mentibus ad tua sancta facias uentura p
uenire **P. Sup pplm Colla** **S**uscipe quod donec